AGE SUNPOWER Sh.p.k.
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
15 Qershor - 31 Dhjetor 2017
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Ne lek

Pershkrimi i elementeve Viti 2017

Viti 2016

TE ARDHURAT -

Te ardhura nga shitje sherbimeve -

SHPENZIME = 1+ 2+ 3+ 4+ 5 (1,296,250)

Shpenzime per materiale dhe sherbime -

Inventar ne celje ) }

Shpenzime per sherbimet

Inventari ne fund te vitit -

Shpenzime personeli (233,040)

Pagat
(200,000)

Siguracione (33,040)

Amortizimi | aktiveve afatgjate

Te tjera (1,063,210)

(i)

Energjia, uiji, telefoni, faksi, interneti

(ii)

Shpenzime te qgarkullimit te mallit e transportit

(iii)

Benzine/Nafte/Gaz

(iv)

Qera ambjenti .

(v)

Pagesa

(vi)

Taksa Bashkie -

(vii)

; . . i (1,063,210)
Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te tjera

Shpenzime financiare

(i)

Interesa te paguar dhe komisione bankare

Fitimi Humbja e aktivitetit (1,296,250)

Shpenzime te pa zbritshme 177,607

Fitimi para tatimit (1,118,643)

Tatimi mbi fitimin -

Fitimi pas tatimit (1,118,643)




AGE SUNPOWER Sh.p.k.

PASH sipas funksionit

Shitjet neto

Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (1,063,210)
Shpenzime te personelit (233,040)
Pagat (200,000)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore (33,040)
Shpenzimet per personelin ~
Amortizimi )
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (1,296,250)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitim ( humbjet) nga kursi | kembimit

Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi( Humbja) te aktivitetit (1,296,250)
Shpenzime te pa zbritshme 177,607
Fitimi (Humbja) para Tatimit (1,118,643)
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin B
Fitimi( humbja) neto e vitit financiar (1,118,643)

Administrator




